
sexta-feira, 21 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

CNPJ 13.694.468/0001-75 
                    Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                   Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 
PORTARIA No 025, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012. 
 
 

Trata de convocação de servidor 
municipal. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições legais, 
especialmente o poder diretivo do qual está investido. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1o. Fica o servidor municipal Jeiel José da Silva, matrícula no 383, CPF no 
288.054.898-59, RG no 07091834-10, convocado para, no prazo improrrogável de 48h 
(quarenta e oito horas), apresentar-se no setor de recursos humanos desta Prefeitura, 
para fins de retorno ao exercício das funções inerentes ao seu cargo. 
 
Art. 2o. O não atendimento à presente convocação dará ensejo a instauração de 
sindicância, e eventual processo administrativo disciplinar, na forma do art. 197 e 
seguintes da Lei Complementar no 547/2011 (regime jurídico único dos servidores 
municipais de Cordeiros). 
 
Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Publique-se, registre-se, notifique-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 17 de 
dezembro de 2012. 
 
 
 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9774F676F66A2C62D7E127E47DE5C32


